

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 32

Entidad u Organización de la Entidad : SISTEMA METROPOLITANO DE LA SOLIDARIDAD - SISOL
Nro de Identificación : 500256

CANTIDAD Y/O VALORES															
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)			EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total		Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	2/11/2022	INFORME N°393-2022-GAF-SISOL-MML	UNIDAD DE TESORERÍA	952236860001	ESCANER DE RED	26.32.21	3,500.00							1	3,500.00
2	8/11/2022	UNIDAD DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	UNIDAD DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	210100010590	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	23.29.11	2,100.00							2	3,150.00
3	7/11/2022	INFORME N° 470-2022-SISOL-UC-SISOL-MML	UNIDAD FUNCIONAL DE COMUNICACIONES	071100382219	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE INFORMACIÓN DE ENCUESTAS	23.29.11	2,500.00							2	5,000.00
4	7/11/2022	INFORME N° 470-2022-SISOL-UC-SISOL-MML	UNIDAD FUNCIONAL DE COMUNICACIONES	071100380928	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ESTRATEGIA DE GESTION DE REDES SOCIALES	23.29.11	3,000.00							2	6,000.00
5	8/11/2022	MEMORANDUN N°1435-2022-GC-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	071100380458	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN TEMAS DE SALUD	23.29.11	2,200.00							2	4,400.00
6	8/11/2022	MEMORANDUN N°1435-2022-GC-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	071100383106	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN TEMAS DE SALUD	23.29.11	6,000.00							2	12,000.00
7	8/11/2022	MEMORANDUN N°1435-2022-GC-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	23.15.12	500.00							5	2,500.00
8	8/11/2022	MEMORANDUN N°1435-2022-GC-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	26.32.12	700.00							1	700.00
9	8/11/2022	MEMORANDUN N°1435-2022-GC-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	26.32.12	500.00							1	500.00
10	8/11/2022	MEMORANDUN N°1435-2022-GC-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	26.32.12	970.00							2	1,940.00
11	9/11/2022	MEMORANDUN N° 1439-2022-GS-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	23.25.1.99	35,000.00							1	35,000.00
12	9/11/2022	MEMORANDUN N° 1439-2022-GS-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	150500030024	SERVICIO DE TRANSMISIÓN EN VIVO (LIVE STREAMING VIDEO) POR INTERNET	23.22.3.99	10,000.00							1	10,000.00
13	9/11/2022	MEMORANDUN N° 1439-2022-GS-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	941000020044	ALQUILER DE PANEL PARA EXPOSICIÓN	23.25.1.99	5,000.00							1	5,000.00
14	9/11/2022	MEMORANDUN N° 1439-2022-GS-SISOL-MML	GERENTE DE COMERCIALIZACION	941000010028	ALQUILER DE PARANTES	23.27.9.99	5,000.00							1	5,000.00
15	11/11/2022	EESS- LOS OLIVOS	EESS- LOS OLIVOS	767400062242	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D303E NEGRO	23.15.12	950.00							5	4,750.00
16	11/11/2022	EESS- LOS OLIVOS	EESS- LOS OLIVOS	767500620413	TAMBOR DE IMAGEN PARA SAMSUNG COD. REF. MLTR303 NEGRO	23.15.11	950.00							2	1,900.00
17	10/11/2022	MEMORANDUN * 3444-2022-OPP-SISOL-MML	OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	140400030815	SOFTWARE DE MODELAMIENTO Y ANALISIS DE DATOS	26.61.32	5,000.00							1	5,000.00
18	10/11/2022	MEMORANDUN * 3444-2022-OPP-SISOL-MML	OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	032226061001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	350.00							1	350.00
19	11/11/2022	MEMORANDUN N° 1838-2022-UC-GAF-SISOL-MML	UNIDAD DE CONTABILIDAD	767400062547	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	23.15.12	810.00							6	4,860.00
20	11/11/2022	MEMORANDUN N° 1838-2022-UC-GAF-SISOL-MML	UNIDAD DE CONTABILIDAD	767400062649	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO	23.15.12	820.00							6	4,920.00
21	11/11/2022	MEMORANDUN N° 1838-2022-UC-GAF-SISOL-MML	UNIDAD DE CONTABILIDAD	767500620426	TAMBOR DE IMAGEN PARA BROTHER COD. REF. DR 3460 NEGRO	23.15.11	625.00							4	2,500.00
22	9/11/2022	MEMORANDUN N° 3429-2022-OPP-SISOL-MML	UNIDAD DE INFRAESTRUCTUA	071100385124	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA Y ARQUITECTURA PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA	26.81.21	7,000.00							1	7,000.00

